
 

 

 

 

 

 

 

EDITAL N° 099/2023 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 099/2023 
PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 040/2023 

 

Constitui o objeto do presente Edital a Registro de Preços objetivando a 
futuras e eventuais aquisições parceladas de tintas e materiais para pintura 
em geral. 
 
 

1ª ALTERAÇÃO DO EDITAL: 
 

O MUNICÍPIO DE FRANCISCO DUMONT/MG, por intermédio do Pregoeiro 
Oficial, torna público para conhecimento dos interessados que foram 
procedidas modificações no edital em epígrafe: 

 

1 – Das alterações: 

 
1.1. Fica prorrogado o hora de credenciamento e início do certame para às 
08:00h do dia 19/01/2024. 
 
1.2. As alterações se fizeram necessárias após um equívoco em ter marcado 
uma licitação no mesmo dia em que já se encontrava marcado outro processo 
licitatório e no mesmo horário. 
 

2 – Das demais condições: 

 
2.1. Ratificadas as demais condições do edital e seus anexos. 

 
 
Francisco Dumont, 03 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 

Herbert Leonardo Fonseca 
PREGOEIRO OFICIAL 

 


		2024-01-03T15:12:10-0300




